&

Psicol
Psicol
Psicol
Psicol
Psicol
Psicol
Psicol
Psicol
Psicol
Psicol
Psicol
Psicol
Psicol
Psicol
Psicol
Psicol
Psicol
Psicol
Psicol
Psicol
Psicol
Psicol
Psicol
Psicol
Psicol
Psicol
Psicol
Psicol
Psicol
Psicol
Psicol
Psicol
Psicol
Psicol
Psicol
Psicol
Psicol
Psicol
Psicol
Psicol
Psicol
Psicol
Psicol
Psicol
Psicol
Psicol
Psicol
Psicol
Psicol
Psicol
Psicol
Psicol
Psicol

Psicol

oA Ay

4% Escuela de
wan  Psicologia

logia 31107 2025 ADM1404
logia 31171 2016 ADM2321
logia 31145 2016 ADM3310
logia 31151 2016 ADM3339
logia 31131 2025 INT3422
logia 31137 2025 INT3422
logia 31102 2025 INV1413
logia 31102 2025 INV1413
logia 31108 2025 INV1413
logia 31108 2025 INV1413
logia 31114 2025 INV2408
logia 31120 2025 INV2408
logia 31126 2025 INV3410
logia 31132 2025 INV3410
logia 31147 2016 INT4398
logia 31148 2016 INT4398
logia 31144 2016 INT4399
logia 30745 2016 INV1305
logia 31169 2016 INV2307
logia 31141 2016 INV3312
logia 31167 2016 PSI1301
logia 31153 2016 PSI1327
logia 31139 2016 PSI3312
logia 31155 2016 PSI3314
logia 31138 2016 PSI3315
logia 31140 2016 PSI3318
logia 31142 2016 PSI3319
logia 31143 2016 PSI3321
logia 31150 2016 PSI3325
logia 31149 2016 PSI3328
logia 31154 2016 PSI3331
logia 31152 2016 PSI3334
logia 31170 2016 PSI4310
logia 31172 2016 PSI4311
logia 31146 2016 PSI4312
logia 31105 2025 PSI1411
logia 31111 2025 PSI1411
logia 31106 2025 PSI1414
logia 31113 2025 PSI1414
logia 31104 2025 PSI1427
logia 31110 2025 PSI1427
logia 31103 2025 PSI1429
logia 31103 2025 PSI1429
logia 31109 2025 PSI1429
logia 31109 2025 PSI1429
logia 31117 2025 PSI2412
logia 31123 2025 PSI2412
logia 31115 2025 PSI2416
logia 31121 2025 PSI2416
logia 31119 2025 PSI2420
logia 31125 2025 PSI2420
logia 31118 2025 PSI2421
logia 31124 2025 PSI2421
logia 31116 2025 PSI2422

Ofertaacadémica202610

Introduc psicolo organizaciona

Introd psic organizacional
Desarrollo capital humano
Sueldos compensaciones
Tall evaluac adolesc adultos
Tall evaluac adolesc adultos
Estadistica descrip psicologia
Estadistica descrip psicologia
Estadistica descrip psicologia

Estadistica descrip psicologia

Teoria construccion de pruebas

Teoria construccion de pruebas

Sem investigacion psicologia |
Sem investigacion psicologia |
Practicum: integ casos
Practicum: integ casos
Practicum: investigacion
Métodos inv estadistica |
Elaboracion valida instru
Seminario investigacion
Aprendizaje memoria

Temas selectos Psicologia |
Neuropsicologia

Din&mica grupos

Consuttoria terapia familiar
Psicofarmacologia
Sexualidad humana

Taller orient voc profesional
Consultoria pareja
Intervencion hospitalaria
Psicologia foren criminologica
Salud laboral

Intervencion crisis

Regulacion practica prof psic
Seminario integrativo
Aprendizaje y memoria
Aprendizaje y memoria

Taller técnicas de entrevista
Taller técnicas de entrevista
Desarrollo adolescen. adultez
Desarrollo adolescen. adultez
Sensacion y percepcion
Sensacion y percepcion
Sensacion y percepcion
Sensacion y percepcion
Psicopatologia Il
Psicopatologia Il
Intervencion en crisis

Intervencion en crisis

Taller evaluacion personalidad
Taller evaluacion personalidad
Teori téc cognitivo conductual
Teori téc cognitivo conductual

Teoria técnica psicoanalitica

Curso en linea @prende
Curso en linea @prende
Presencial en aula
Presencial en aula virtual
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula virtual
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula inglés
Presencial en aula
Curso en linea @prende
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula inglés
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula virtual
Presencial en aula virtual

Presencial en aula

Lu

Lu
Lu

Lu
Lu
Lu
Lu
Lu
Lu
Lu
Lu
Lu
Lu
Lu

Lu

Lu

Lu

Lu

Lu

Lu

Lu
Lu

Lu
Lu

Lu

Ma

Ma

Ma

Ma

Ma

Ma

Ma

Ma

Ma

Ma

Ma
Ma

Ma

Ma
Ma
Ma
Ma
Ma

Ma
Ma

Mi

Mi
Mi

Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

Mi

Mi

Mi

Mi

Mi

Mi

Mi
Mi

Mi

Ju

Ju

Ju

Ju

Ju

Ju

Ju

Ju

Ju

Ju

Ju
Ju

Ju

Ju
Ju
Ju
Ju
Ju

Ju
Ju

<

:00
:00
8:30
16:00
17:30
16:00
11:30
11:30
8:30
8:30
16:00
17:30
16:00
17:30
11:30
7:00
13:00
7:00
17:30
17:30
10:00
11:30
11:30
10:00
17:30
10:00
:00
11:30
19:00
8:30
16:00
17:30
8:30
11:30
7:00
10:00
7:00
8:30
10:00
8:30
10:00
9:30
10:00
8:00
8:30
10:00
11:30
11:30
8:30
10:00
11:30
10:00
11:30
8:30

:00
:00
9:57
17:27
18:57
17:27
12:57
12:57
9:57
9:57
17:27
18:57
17:27
18:57
12:57
8:27
14:27
8:27
18:57
18:57
11:27
12:57
12:57
11:27
18:57
11:27
:00
12:57
20:27
9:57
17:27
18:57
9:57
12:57
8:27
11:27
8:27
9:57
11:27
9:57
11:27
10:57
11:27
9:27
9:57
11:27
12:57
12:57
9:57
11:27
12:57
11:27
12:57
9:57



Psicologia
Psicologia
Psicologia
Psicologia
Psicologia
Psicologia
Psicologia
Psicologia

Psicologia

31122
31128
31134
31129
31135
31130
31136
31127
31133

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

PSI2422
PSI3409
PSI3409
PSI3411
PSI3411
PSI3413
PSI3413
PSI3415
PSI3415

Teoria técnica psicoanalitica
Neuropsicologia
Neuropsicologia
Psicofarmacologia
Psicofarmacologia
Regulacion practic prof Psicol
Regulacion practic prof Psicol
Taller orientacion vocacional

Taller orientacién vocacional

Presencial en aula virtual
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula inglés
Presencial en aula inglés
Presencial en aula

Presencial en aula

Lu
Lu

Lu
Lu

Lu

Ma
Ma
Ma

Mi

Ju
Ju
Ju

8:30
11:30
10:00

8:30
11:30
10:00
11:30

8:30

8:30

9:57
12:57
11:27

9:57
12:57
11:27
12:57

9:57

9:57



