



Escuela de Psicología

Oferta académica 202610

Escuela	NRC	Plan	Clave Banner	Nombre materia	Método de instrucción	Do	Lu	Ma	Mi	Ju	Vi	Sa	Hora inicio	Hora fin
Psicología	31107	2025	ADM1404	Introduc psicolo organizaciona	Curso en línea @prende								:00	:00
Psicología	31171	2016	ADM2321	Introd psic organizacional	Curso en línea @prende								:00	:00
Psicología	31145	2016	ADM3310	Desarrollo capital humano	Presencial en aula		Lu		Mi				8:30	9:57
Psicología	31151	2016	ADM3339	Sueldos compensaciones	Presencial en aula virtual			Ma		Ju			16:00	17:27
Psicología	31131	2025	INT3422	Tall evaluac adolesc adultos	Presencial en aula		Lu		Mi				17:30	18:57
Psicología	31137	2025	INT3422	Tall evaluac adolesc adultos	Presencial en aula		Lu		Mi				16:00	17:27
Psicología	31102	2025	INV1413	Estadística descrip psicología	Presencial en aula						Vi		11:30	12:57
Psicología	31102	2025	INV1413	Estadística descrip psicología	Presencial en aula		Lu						11:30	12:57
Psicología	31108	2025	INV1413	Estadística descrip psicología	Presencial en aula						Vi		8:30	9:57
Psicología	31108	2025	INV1413	Estadística descrip psicología	Presencial en aula		Lu						8:30	9:57
Psicología	31114	2025	INV2408	Teoría construcción de pruebas	Presencial en aula		Lu		Mi				16:00	17:27
Psicología	31120	2025	INV2408	Teoría construcción de pruebas	Presencial en aula		Lu		Mi				17:30	18:57
Psicología	31126	2025	INV3410	Sem investigación psicología I	Presencial en aula		Lu		Mi				16:00	17:27
Psicología	31132	2025	INV3410	Sem investigación psicología I	Presencial en aula		Lu		Mi				17:30	18:57
Psicología	31147	2016	INT4398	Practicum: integ casos	Presencial en aula		Lu		Mi				11:30	12:57
Psicología	31148	2016	INT4398	Practicum: integ casos	Presencial en aula		Lu		Mi				7:00	8:27
Psicología	31144	2016	INT4399	Practicum: investigación	Presencial en aula			Ma		Ju			13:00	14:27
Psicología	30745	2016	INV1305	Métodos inv estadística I	Presencial en aula virtual		Lu		Mi				7:00	8:27
Psicología	31169	2016	INV2307	Elaboración valida instru	Presencial en aula		Lu		Mi				17:30	18:57
Psicología	31141	2016	INV3312	Seminario investigación	Presencial en aula		Lu		Mi				17:30	18:57
Psicología	31167	2016	PSI1301	Aprendizaje memoria	Presencial en aula		Lu			Vi			10:00	11:27
Psicología	31153	2016	PSI1327	Temas selectos Psicología I	Presencial en aula			Ma		Ju			11:30	12:57
Psicología	31139	2016	PSI3312	Neuropsicología	Presencial en aula		Lu			Vi			11:30	12:57
Psicología	31155	2016	PSI3314	Dinámica grupos	Presencial en aula			Mi					10:00	11:27
Psicología	31138	2016	PSI3315	Consultoría terapia familiar	Presencial en aula inglés			Ma		Ju			17:30	18:57
Psicología	31140	2016	PSI3318	Psicofarmacología	Presencial en aula			Ma		Ju			10:00	11:27
Psicología	31142	2016	PSI3319	Sexualidad humana	Curso en línea @prende								:00	:00
Psicología	31143	2016	PSI3321	Taller orient voc profesional	Presencial en aula		Lu		Mi				11:30	12:57
Psicología	31150	2016	PSI3325	Consultoría pareja	Presencial en aula			Ma		Ju			19:00	20:27
Psicología	31149	2016	PSI3328	Intervención hospitalaria	Presencial en aula		Lu		Mi				8:30	9:57
Psicología	31154	2016	PSI3331	Psicología foren criminológica	Presencial en aula			Ma		Ju			16:00	17:27
Psicología	31152	2016	PSI3334	Salud laboral	Presencial en aula		Lu		Mi				17:30	18:57
Psicología	31170	2016	PSI4310	Intervención crisis	Presencial en aula			Ma		Ju			8:30	9:57
Psicología	31172	2016	PSI4311	Regulación práctica prof psic	Presencial en aula inglés		Lu						11:30	12:57
Psicología	31146	2016	PSI4312	Seminario integrativo	Presencial en aula			Ma		Ju			7:00	8:27
Psicología	31105	2025	PSI1411	Aprendizaje y memoria	Presencial en aula		Lu			Vi			10:00	11:27
Psicología	31111	2025	PSI1411	Aprendizaje y memoria	Presencial en aula			Ma		Ju			7:00	8:27
Psicología	31106	2025	PSI1414	Taller técnicas de entrevista	Presencial en aula			Ma		Ju			8:30	9:57
Psicología	31113	2025	PSI1414	Taller técnicas de entrevista	Presencial en aula			Ma		Ju			10:00	11:27
Psicología	31104	2025	PSI1427	Desarrollo adolescen. adultez	Presencial en aula		Lu			Vi			8:30	9:57
Psicología	31110	2025	PSI1427	Desarrollo adolescen. adultez	Presencial en aula		Lu			Vi			10:00	11:27
Psicología	31103	2025	PSI1429	Sensación y percepción	Presencial en aula				Mi				9:30	10:57
Psicología	31103	2025	PSI1429	Sensación y percepción	Presencial en aula			Ma		Ju			10:00	11:27
Psicología	31109	2025	PSI1429	Sensación y percepción	Presencial en aula				Mi				8:00	9:27
Psicología	31109	2025	PSI1429	Sensación y percepción	Presencial en aula			Ma		Ju			8:30	9:57
Psicología	31117	2025	PSI2412	Psicopatología II	Presencial en aula			Ma		Ju			10:00	11:27
Psicología	31123	2025	PSI2412	Psicopatología II	Presencial en aula			Ma		Ju			11:30	12:57
Psicología	31115	2025	PSI2416	Intervención en crisis	Presencial en aula			Ma		Ju			11:30	12:57
Psicología	31121	2025	PSI2416	Intervención en crisis	Presencial en aula			Ma		Ju			8:30	9:57
Psicología	31119	2025	PSI2420	Taller evaluación personalidad	Presencial en aula		Lu		Mi				10:00	11:27
Psicología	31125	2025	PSI2420	Taller evaluación personalidad	Presencial en aula		Lu		Mi				11:30	12:57
Psicología	31118	2025	PSI2421	Teoría téc cognitivo conductual	Presencial en aula virtual			Ma		Ju			10:00	11:27
Psicología	31124	2025	PSI2421	Teoría téc cognitivo conductual	Presencial en aula virtual			Ma		Ju			11:30	12:57
Psicología	31116	2025	PSI2422	Teoría técnica psicoanalítica	Presencial en aula		Lu		Mi				8:30	9:57

Psicología	31122	2025	PSI2422	Teoría técnica psicoanalítica	Presencial en aula virtual	Lu	Mi			8:30	9:57
Psicología	31128	2025	PSI3409	Neuropsicología	Presencial en aula	Lu		Vi		11:30	12:57
Psicología	31134	2025	PSI3409	Neuropsicología	Presencial en aula		Ma	Ju		10:00	11:27
Psicología	31129	2025	PSI3411	Psicofarmacología	Presencial en aula		Ma	Ju		8:30	9:57
Psicología	31135	2025	PSI3411	Psicofarmacología	Presencial en aula		Ma	Ju		11:30	12:57
Psicología	31130	2025	PSI3413	Regulación práctic prof Psicol	Presencial en aula inglés	Lu				10:00	11:27
Psicología	31136	2025	PSI3413	Regulación práctic prof Psicol	Presencial en aula inglés	Lu				11:30	12:57
Psicología	31127	2025	PSI3415	Taller orientación vocacional	Presencial en aula			Vi		8:30	9:57
Psicología	31133	2025	PSI3415	Taller orientación vocacional	Presencial en aula	Lu				8:30	9:57